
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-42682-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
Vrchlického 31/18, 
150 00 Praha 5           
IČO 47124652 
 

Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky užitkových vozidel N1 do 3,5 t – vymezená část B, č. j. PPR-
15466-28/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č. j. PPR-15466-28/ČJ-2023-990640 - Rámcová dohoda na dodávky 
užitkových vozidel N1 do 3,5 t – vymezená část B a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění 
dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 

Celková částka objednávky:  9 486 135,00 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 210 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místo plnění jsou prostory prodávajícího na území ČR. Adresa místa plnění: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, bankovní spojení 5020015827/5500. 
 
SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:  
 

ROZDĚLOVNÍK – obj. č. 1                           

N1 do 3,5 tuny  -  užitkový - 
skříňová verze -  VW Crafter skříň 
35 130kW 6G FWD  Dlouhý rozvor                                 

A S U B M T ŘLZ CELKEM 
Cena v Kč za 
ks bez DPH 

Cena v Kč za 
ks vč. DPH 

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH 

Celkem DPH 
v Kč 

Cena v Kč 
celkem vč. 

DPH 

barva bílá 0 0 0 2 0 0 0 2           
barva modrá 1 0 1 0 1 1 1 5           
barva zelená 0 1 0 0 0 0 0 1           
barva oranžová 1 0 0 0 0 0 0 1           
CELKEM 2 1 1 2 1 1 1 9 871 086,78 1 054 015,00 7 839 781,02    1 646 353,98    9 486 135,00    

 
 

Veřejní zadavatelé: 

Ředitelství logistického zabezpečení PP 

1 ks vozidla v celkové výši 1 054 015,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V39200 3068 
Název akce: PP ČR - ŘLZ - Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy 

2 ks vozidla v celkové výši 2 108 030,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V392003034 
Název akce: KŘP hlmP - Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
 

JID: PCR99ETRpo43228862 



2 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
 
1 ks vozidla v celkové výši 1 054 015,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V392003035 
Název akce: KŘP Stčk - Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
 
1 ks vozidla v celkové výši 1 054 015,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V392003039 
Název akce: KŘP Úsk - Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

2 ks vozidla v celkové výši 2 108 030,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V392003044 
Název akce: KŘP Jmk - Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

1 ks vozidla v celkové výši 1 054 015,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V392003046 
Název akce: KŘP Omk -Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

1 ks vozidla v celkové výši 1 054 015,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V392003067 
Název akce: KŘP Msk - Užitková vozidla do 3,5t II. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje:
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


